2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН»

	ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

	ШАХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	первое заседание пятого созыва

	РЕШЕНИЕ

	14 сентября 2023 г.
	№ 7

	Об утверждении составов постоянных комиссий земского собрания

	Шаховского сельского поселения

	В соответствии с Уставом Шаховского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области, Регламентом земского собрания Шаховского сельского поселения,

	Земское собрание Шаховского сельского поселения решило:

	1. Образовать постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной политике и общественной безопасности земского собрания Шаховского сельского поселения пятого созыва и утвердить еѐ состав:

	- Батавин Сергей Вячеславович;

	- Родионова Наталья Александровна;

	- Борщёв Андрей Сергеевич.

	2. Образовать постоянную комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике земского собрания Шаховского сельского поселения пятого созыва и утвердить еѐ состав:

	- Кузовлева Юлия Александровна;

	- Родионова Наталья Александровна;

	- Немыкина Екатерина Валерьевна.

	3. Образовать постоянную комиссию по экономическому развитию, управлению муниципальной собственностью, землепользованию и экологии земского собрания Шахского сельского поселения пятого созыва и утвердить еѐ состав:

	- Терзи Наталья Николаевна;

	- Немыкина Екатерина Валерьевна;

	- Борщёв Андрей Сергеевич.

	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	5. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Шаховского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области.

	6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Шаховского сельского поселения.

	Глава Шаховского

	сельского поселения
	В.П. Селюкова